
KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   

USNESENÍ 
 
z  23. zasedání Komise pro tělovýchovu a sport Rady Karlovarského kraje (dále jen „komise“), 

konaného dne 11.03.2019 v 15:00 hodin v zasedací místnosti – Zastupitelský sál „A“ Krajského úřadu 

Karlovarského kraje, ulice Závodní 335/88, 360 06 Karlovy Vary 

 

 

Přítomni:  Ing. Jan Budka, Ing. Jan Řezáč, Mgr. Bc. Helena Hejnová (příchod 16:41hod), 

Ing. Jan Klíma, Ing. Josef Janů (příchod 17:20hod), Bc. Marcel Vlasák, Ing. 

Pavel Hojda, Miroslav Egert, Petr Nimrichter, Ing. Markéta Wernerová (odchod 

17:55hod) 

 

Stálí hosté: - 

 

Ostatní zúčastnění:  Ing. Martina Fučíková – vedoucí oddělení mládeže a sportu, Ing. Barbora 

Ančincová - úředník oddělení mládeže a sportu (odchod 16:00hod), Miriam 

Vajdová – zapisovatelka 

 

Omluveni:  Josef Váňa, Ing. Jaroslav Bradáč – radní pro oblast školství, Jitka Peřina – 

místopředsedkyně Karlovarské krajské organizace ČUS, Jaroslav Lebeda – 

místopředseda Karlovarské krajské organizace ČUS 

Neomluveni: - 

 

Jednání zahájil v 15:00 hodin a ukončil v 19:23 hodin místopředseda komise pro tělovýchovu a sport 

Ing. Jan Budka. 

 

Členové komise schválili následující program: 

 

usnesení č. 132/03/19 

1. Projednání žádostí z Programu na podporu volnočasových aktivit dětí a mládeže 

2. Projednání žádostí z Programu na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže  

3. Projednání žádostí z Programu na podporu sportovních akcí 

4. Projednání žádostí z Programu vrcholového sportu 

5. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu KV kraje 

6. Různé 

 

Hlasování   pro: 8   proti: 0    zdržel se: 0 

 

Průběh jednání: 

 

usnesení č. 133/03/19 

Členové komise vyslovují souhlas s přítomností Ing. Barbory Ančincové – úředník odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy, Ing. Martiny Fučíkové – vedoucí oddělení mládeže a sportu na jednání komise. 

 

Hlasování   pro: 8   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

1. Projednání žádostí z Programu na podporu volnočasových aktivit dětí a mládeže 

 

usnesení č. 134/03/19 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje doporučuje Radě Karlovarského kraje 

přidělit subjektům dotace v celkové výši 492.000,-Kč (příloha č. 1). 

 

Hlasování   pro: 8   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   
 

 

2. Projednání žádostí z Programu na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 

 

usnesení č. 135/03/19 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje doporučuje Radě Karlovarského kraje 

přidělit subjektům dotace v celkové výši 14.188.000,-Kč (příloha č. 2). 

 

Hlasování   pro: 10   proti: 0    zdržel se: 0 

 

3. Projednání žádostí z Programu na podporu sportovních akcí 

 

usnesení č. 136/03/19 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje doporučuje Radě Karlovarského kraje 

přidělit subjektům dotace v celkové výši 2.535.000,-Kč (příloha č. 3). 

 

Hlasování   pro: 9   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

4. Projednání žádostí z Programu vrcholového sportu 

 

usnesení č. 137/03/19 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje doporučuje Radě Karlovarského kraje 

přidělit subjektům dotace v celkové výši 5.440.000,-Kč (příloha č. 4). 

 

Hlasování   pro: 9   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

5. Žádosti o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu KV Kraje 

 

usnesení č. 138/03/19 

Komise pro tělovýchovu a sport při Radě Karlovarského kraje projednala došlé žádosti subjektů 

o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje. Komise doporučuje Radě 

Karlovarského kraje poskytnout dotace v celkové výši 1.505.000 Kč viz (příloha č. 5). Komise 

doporučuje využít nerozdělené finanční prostředky z dotačních programů. 

 

Hlasování   pro: 9   proti: 0    zdržel se: 0 

 

 

6. Různé 

 

Program na podporu infrastruktury profesionálního sportu 

Byl projednán aktuální stav zpracování žádostí v rámci Programu na podporu infrastruktury 

profesionálního sportu. Vzhledem k nastaveným podmínkám programu budou tyto žádosti 

projednávány až pro rozdělení prostředků v rámci Programu na podporu vrchového sportu.  

 

 

V Karlových Varech dne 12.03.2019 

 

Zapisovatelka: Miriam Vajdová v.r. 

 

 

Ing. Jan Budka v.r. 

místopředseda Komise pro tělovýchovu a sport  

Rady Karlovarského kraje 

 

 



KARLOVARSKÝ KRAJ 
RADA KRAJE – KOMISE PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

   
 

 

Přílohy 

 Anonymizovaná příloha č. 5 

 

 

 

Příloha č. 5 

         

 

 

Dotační program  - Individuální dotace odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

ANONYMIZOVANÁ TABULKA 

         

PID žádosti Název žadatele/příjemce IČO Město, obec 

Název dotačního 

programu 

Navrhované 

prostředky - 

komise 

Hlasování komise 

pro proti 

zdržel 

se 

KUKVX0079JKX 
 CITY TRIATHLON, z.s. 27011186 Karlovy Vary 

Individuální dotace 
OŠMT 1.200,000Kč 7 0 2 

 

KUKVX007AL9P 

Jezdecká společnost Kočík 

Stružná, z.s. 70808724 Karlovy Vary 

Individuální dotace 

OŠMT 75.000Kč 7 0 2 

 
KUKVX007C092 

 

FOTBAL BEZ HRANIC 
Česko-německá fotbalová 

škola, z.s. 26632365 

Františkovy 

Lázně 

Individuální dotace 

OŠMT 120.000Kč 7 1 1 

KUKVX0078610 TJ KSPN Sedlec z.s.-údržba 49751701 Karlovy Vary 
Individuální dotace 

OŠMT 0Kč 0 8 1 

KUKVX00786H5 TJ KSPN Sedlec z.s. -činnost 49751701 Karlovy Vary 

Individuální dotace 

OŠMT 60.000Kč 9 0 0 

KUKVX00786KQ TJ KSPN Sedlec z.s. -akce 49751701 Karlovy Vary 
Individuální dotace 

OŠMT 50.000Kč 9 0 0 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


